/ peso

A C U E R D O

Se aprueban por UNANIMIDAD la Licitación Pública Local No.AD/CC/029-A/2025, respecto a
"Adquisición de Cocinas para CAIC's del Sistema DIF Zapopan", al proveedor ICA INTERIOR, S. DE
R. L. DE C.V. quien ofrece un costo total de $ 1,859,244.75 (un millón ochocientos cincuenta y nueve
mil doscientos cuarenta y cuatro pesos 75/100 M.N.) IVA incluido, por cotizar los 4 grupos
solicitados y contar con lo requerido.

--- 6.- Continuo con el Punto número "SEIS" del orden del día, el cual consiste en Presentación,
Discusión en su caso Aprobación, para que la siguiente licitación sea declarada como Desierta, así